NEW OLYMPIC DOUCHEBAK / RECEVEUR 4,5 CM
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code Kleuren/Prijs
Couleurs/Prix
30
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Wit
Blanc
80 x 80 794 x 794 796 x 796 OLN804-
90 x 70 894 x 694 896 x 696 OLN90704-
90 x 75 894 x 744 896 x 746 OLN90754-
90 x 90 894 x 894 896 x 896 OLN904-
100 x 70 994 x 694 996 x 696 OLN100704-
100 x 80 994 x 794 996 x 796 OLN100804-
100 x 100 994 x 994 996 x 996 OLN1004-
120 x 80 1194 x 794 1196 x 796 OLN120804-
120 x 90 1194 x 894 1196 x 896 OLN120904-
NEW OLYMPIC DOUCHEBAK / RECEVEUR 11,5 CM
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code Kleuren/Prijs
Couleurs/Prix
30
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm
Wit
Blanc
80 x 80 794 x 794 798 x 798 OLN8011-
90 x 70 894 x 694 898 x 698 OLN907011-
90 x 75 894 x 744 898 x 748 OLN907511-
90 x 90 894 x 894 898 x 898 OLN9011-
100 x 70 994 x 694 998 x 698 OLN1007011-
100 x 80 994 x 794 998 x 798 OLN1008011-
100 x 100 994 x 994 998 x 998 OLN10011-
120 x 80 1194 x 794 1198 x 798 OLN1208011-
120 x 90 1194 x 894 1198 x 898 OLN1209011-
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: OLN804-30 = OLN804- + 30
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: OLN8011-30 = OLN8011- + 30
50
A
C
50